Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

шестьдесят первое заседание третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  августа 2017 года                                                                                                    № 335/61

О внесении изменений в бюджет Красноярского муниципального  образования на 2017 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава  Красноярского

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет

депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от

23 декабря 2016 года № 285/53 «О бюджете Красноярского муниципального образования

на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 9 к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования от

23 декабря 2016 года № 285/53 «О бюджете Красноярского муниципального образования на 2017

год» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.2. Увеличить  расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования на 2017

год на 1000,00 тыс.  рублей (за счет остатков средств на 1 января 2017 года) по разделам,

подразделам функциональной классификации расходов, в том числе:

- 0503-2330005100-244 на сумму   200,000 тыс.рублей (на проведение работ по озеленению

территории);

- 0503-2330005300-244 на сумму 800,000 тыс. рублей (на проведение работ по благоустройству

территории).

2. Отменить решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от

02.08.2017 года №332/60 «О внесении изменений в бюджет Красноярского

муниципального образования на 2017 год».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем

размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального

района www.engels-city.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству

(Годуменко Т.Н.).

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                               Т.Ф.Головко

http://www.engels-city.ru/

Приложение 1

к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования

 от 25.08.2017 года №335/61

Приложение 9

к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образования

от 23.12.2016 года № 285/53

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красноярского муниципального

образования на 2017 год

      тыс. руб.

Код бюджетной

классификации

Наименование источника внутреннего

финансирования дефицита бюджета
Сумма

1 2 3

 01 00 00 00 00 0000 000

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ

БЮДЖЕТОВ

5075,400

01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджетов
5075,400

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5075,400

01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений
5075,400